Территориальная избирательная комиссия Захаровского района

Решение

09.07.2021

№ 3/5
Об утверждении состава рабочей группы по проверке достоверности данных, содержащихся в подписных листах и сведений, представленных кандидатами, избирательными объединениями.
В соответствии со статьей 25 Закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», статьёй 34 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная  избирательная комиссия Захаровского района решила:

Создать рабочую группу по проверке достоверности данных, содержащихся в подписных листах, и сведений, представленных кандидатами, избирательными объединениями в следующем составе:

Карпухина Ю.О. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Захаровского района, руководитель рабочей группы;
Фетисова Т.Н. – член территориальной избирательной комиссии Захаровского района;

Фролов А.В. – член территориальной избирательной комиссии Захаровского района.
Председатель ТИК

 Т.В. Баркова
Секретарь ТИК

 Л.Н. Попова